
                                               

 

   

 

__________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

C. F.: 80003950559 – C.U.U.: UF5N6W 

E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it 

Sito: www.ddsangiovanni.gov.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI” 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista                 la necessità di approvvigionamento di materiale tecnico informatico , n. 1 Router   
                          per  il Laboratorio primaria  Cianferini; 
Verificato        che non sono attive Convenzioni Consip; 
Esaminate       le offerte sul MEPA; 
 

DETERMINA 
 

di provvedere all’acquisto  del materiale sopra indicato e di affidare la fornitura alla Ditta  
GEMA INFORMATICA   s.n.c. – Terni, presente sul MEPA: 
Il relativo ordine di acquisto per la spesa totale, comprensiva di IVA, di €  49,00 graverà  nel  
Programma Annuale E.F. 2017 scheda finanziaria A02  
 
Terni,05/04/2017 
Prot. n.2796 /B15f 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 

A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma  

2 Decreto Legislativo 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

PC4/DOCUMENTI/CARTELLADETERMINE/ACQUISTO Materiale Tecnico Informatico Router Lab. Cianferini/ E.F.:2017 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002796 - 04/04/2017 - B.15.F - U
tree00400x - DETERMINE - 0000012 - 09/05/2017 - UNICO - U

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

